
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 838  del 04/06/2025
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto:  Selezione  per  titoli  e  colloquio  per  il  conferimento  di  n.  2  incarichi  di  prestazione

occasionale,  da  assegnare  a  professionisti  in  possesso  di  titolo  di  studio  dell`Area

Scientifico-Tecnologica, per la implementazione e gestione di un database online per il

progetto ``New multimodal CArdioREspiratory MOnitoring DEvice to improve chronic

patient  management  (CARE-MODE)``.  PNRR-POC-2022-12376833  -  CUP

C63C22001310007. Ammissione / Esclusione Candidati - Esecutivita` immediata   

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di prestazione occasionale, da

assegnare a professionisti in possesso di titolo di studio dell`Area Scientifico-Tecnologica, per

la  implementazione  e  gestione  di  un  database  online  per il  progetto  ``New  multimodal

CArdioREspiratory  MOnitoring  DEvice  to  improve  chronic  patient  management  (CARE-

MODE)``.  PNRR-POC-2022-12376833 - CUP C63C22001310007. Ammissione /  Esclusione

Candidati - Esecutivita` immediata     

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

Intervento finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU

Redatto da: dott. Giovanni Tramontano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[X] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Redatto da: dott. Giovanni Tramontano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 539 del 29.04.2025, è stato indetto un Selezione per 
titoli  e colloquio per il  conferimento di  n.  2 incarichi  di  prestazione occasionale,  da assegnare a 
professionisti  in  possesso  di  titolo  di  studio  dell’Area  Scientifico-Tecnologica,  per  la 
implementazione  e  gestione  di  un  database  online  per  il  progetto  “New  multimodal 
CArdioREspiratory MOnitoring DEvice to improve chronic patient management (CARE-MODE)”. 
PNRR-POC-2022-12376833 – CUP C63C22001310007”;

Visti i bandi, allegati alla suddetta Deliberazione per formarne parte integrante, pubblicati  sul sito web 
aziendale il 29/04/2025 nella sezione “Concorsi, Selezioni, Borse, Mobilità”;

Rilevato che entro il 12/05/2025, termine ultimo di presentazione, sono pervenute complessive n. 4 domande  
di partecipazione per la Selezione in oggetto; 

Vista la nota prot. 32176 del 23/05/2025 con la quale il prof. Raffaele Izzo ha comunicato i nominativi dei  
componenti della commissione di valutazione, di seguito riportati:
- Prof. Giovanni Esposito (Presidente)
- Prof. Raffaele Izzo (Componente)
- Prof. Giuseppe Giugliano (Componente)
- Dott.ssa Francesca Giordano (Segretaria);

Dato atto che il Bando di Selezione, all’art. 2, ha stabilito come requisito di ammissione il possesso del titolo di  
studio dell’Area Scientifico-Tecnologica; 

Rilevato che, dall’esame delle domande presentate, è emerso che la sotto elencata candidata è da escludere per 
la motivazione a fianco del nominativo indicato: 

N. NOMINATIVO Note candidatura
1 P. C. IL CANDIDATO NON È IN POSSESSO DEL TITOLO DI 

STUDIO  RICHIESTO  DAL  BANDO  (LAUREA 
DELL’AREA SCIENTIFICO-TECNOLOGICA)

Ritenuto di dover procedere all’esclusione della sopra elencata candidata per la motivazione riportata a fianco 
del nominativo indicato; 

Preso atto che per effetto della suddetta esclusione, il numero dei candidati ammessi alla Selezione in parola 
risulta essere pari a n.3 e più precisamente: 

N. Cognome e Nome
1 CRISTIANO STEFANO
2 SPINELLI ALESSANDRA
3 TERREO VITTORIO

Attestato che il  presente provvedimento,  a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è  
legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di  
quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel documento 
di budget;

Propone

1. Sono ammessi alla  Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di prestazione 
occasionale,  da  assegnare  a  professionisti  in  possesso  di  titolo  di  studio  dell’Area  Scientifico-
Tecnologica, per la implementazione e gestione di un database online per il progetto ``New multimodal 

Redatto da: dott. Giovanni Tramontano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



CArdioREspiratory  MOnitoring  DEvice  to  improve  chronic  patient  management  (CARE-MODE)``. 
PNRR-POC-2022-12376833 – CUP C63C22001310007, i sotto elencati candidati:

N. Cognome e Nome
1 CRISTIANO STEFANO
2 SPINELLI ALESSANDRA
3 TERREO VITTORIO

2. E’ esclusa dalla  Selezione per titoli  e colloquio per il  conferimento di  n.  2 incarichi  di  prestazione 
occasionale,  da  assegnare  a  professionisti  in  possesso  di  titolo  di  studio  dell’Area  Scientifico-
Tecnologica, per la implementazione e gestione di un database online per il progetto ``New multimodal 
CArdioREspiratory  MOnitoring  DEvice  to  improve  chronic  patient  management  (CARE-MODE)``. 
PNRR-POC-2022-12376833 – CUP C63C22001310007, la sotto elencata candidata per la motivazione a 
fianco del nominativo indicato: 

N. NOMINATIVO Note candidatura
1 P. C. IL CANDIDATO NON È IN POSSESSO DEL TITOLO DI 

STUDIO  RICHIESTO  DAL  BANDO  (LAUREA 
DELL’AREA SCIENTIFICO-TECNOLOGICA)

3. L’UOC Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare l’esclusione agli interessati;

4. La presente Deliberazione è immediatamente esecutiva.

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Lucia Esposito

IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  
competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTOREAMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Redatto da: dott. Giovanni Tramontano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 
servizio  pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e 
ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1. Sono ammessi alla  Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di prestazione 
occasionale,  da  assegnare  a  professionisti  in  possesso  di  titolo  di  studio  dell’Area  Scientifico-
Tecnologica, per la implementazione e gestione di un database online per il progetto ``New multimodal 
CArdioREspiratory  MOnitoring  DEvice  to  improve  chronic  patient  management  (CARE-MODE)``. 
PNRR-POC-2022-12376833 – CUP C63C22001310007, i sotto elencati candidati:

N. Cognome e Nome
1 CRISTIANO STEFANO
2 SPINELLI ALESSANDRA
3 TERREO VITTORIO

2. E’ esclusa dalla  Selezione per titoli  e colloquio per il  conferimento  di  n.  2 incarichi  di  prestazione 
occasionale,  da  assegnare  a  professionisti  in  possesso  di  titolo  di  studio  dell’Area  Scientifico-
Tecnologica, per la implementazione e gestione di un database online per il progetto ``New multimodal 
CArdioREspiratory  MOnitoring  DEvice  to  improve  chronic  patient  management  (CARE-MODE)``. 
PNRR-POC-2022-12376833 – CUP C63C22001310007, la sotto elencata candidata per la motivazione a 
fianco del nominativo indicato: 

N. NOMINATIVO Note candidatura
1 P. C. IL CANDIDATO NON È IN POSSESSO DEL TITOLO DI 

STUDIO  RICHIESTO  DAL  BANDO  (LAUREA 
DELL’AREA SCIENTIFICO-TECNOLOGICA)

3. L’UOC Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare l’esclusione agli interessati;

4. La presente Deliberazione è immediatamente esecutiva.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: dott. Giovanni Tramontano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 838  del 04/06/2025
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto:  Selezione  per  titoli  e  colloquio  per  il  conferimento  di  n.  2  incarichi  di  prestazione

occasionale,  da  assegnare  a  professionisti  in  possesso  di  titolo  di  studio  dell`Area
Scientifico-Tecnologica, per la implementazione e gestione di un database online per il
progetto ``New multimodal CArdioREspiratory MOnitoring DEvice to improve chronic
patient  management  (CARE-MODE)``.  PNRR-POC-2022-12376833  -  CUP
C63C22001310007. Ammissione / Esclusione Candidati - Esecutivita` immediata   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
04/06/2025

E’ divenuta esecutiva il 04/06/2025

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-06-04T15:08:52+0200
	Giacomo Iazzetta




